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AGENT SERVICES HOSPITALIERS, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

nov. 2017 /

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2014 / déc.

2010 / janv

2008 / janv

2006 / janv

2004 / janv

2017

. 2014

. 2010

. 2008

. 2006

Agent Services Hospitaliers
I'EHPAD Les Fontenelles - Ramonville-Saint-Agne - Titulaire

Agent qualifié de service hospitalier
Centre hospitalier Robert- Ballanger, service gastro-entérologie - Sevran

Agent de service hospitalier
clinique du Plateau - Clamart

Agent qualifié de service hospitalier
la résidence Sainte-Emilie - Clamart

Auxiliaire de vie
résidence Bel Air - Clamart

Auxiliaire de vie
Créteil

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

« Bientraitance : construire une relation positive avec les familles »

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CV référence 856387 genére par Clicandtour le 23/05/2024





